
Sekretariát Grémia pro regulační reformu a efektivní veřejnou správu 

 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU 
HODNOCENÍ DOPADŮ REGULACE  

Datum:  3. 12. 2008 Od - do:  8,30 –9,30 hodin 

Místo:  Ministerstvo vnitra, Centrotex 

Přítomní: viz prezenční listina 

Jednání řídil:  Mgr. Ondřej Žežula 

PROGRAM 

Program byl rozeslán s pozvánkou členům výboru v předstihu a skládal se ze čtyř 
dále uvedených bodů. Stanoviska výboru s podrobným odůvodněním návrhu 
usnesení jsou uvedena v příloze.  

 

1) Návrh nařízení vlády o povolání příslušníků Celní správy České republiky 
k plnění úkolů Policie České republiky v období od 1. ledna 2009 do 30. června 
2009 – návrh stanoviska č. 129 
Návrh sekretariátu – schválit v předloženém znění 
 

přítomno pro návrh proti návrhu zdržel se 
16 0 0 0 

 
2) Návrh věcného záměru zákona o úřednících veřejné správy a o vzdělávání 
ve veřejné správě – návrh stanoviska č. 130.  
Návrh sekretariátu: schválit návrh s podmínku dopracování Závěrečné zprávy RIA 
 
přítomno pro návrh proti návrhu zdržel se 
17 3 12 2 

 
Návrh stanoviska Výboru: neschválit a vrátit návrh předkladateli k dopracování 
Vrátit materiál předkladateli k dopracování hodnocení dopadů regulace.  
 
přítomno pro návrh proti návrhu zdržel se 
17 11 3 3 

 
3) Návrh zákona, kterým se mění zákony související s přijetím zákonů  
o základních registrech - návrh stanoviska č. 131 
Návrh sekretariátu – schválit v předloženém znění 
přítomno pro návrh proti návrhu zdržel se 
17 15 0 2 

 



Sekretariát Grémia pro regulační reformu a efektivní veřejnou správu 

 
 

 

4) Návrh nařízení vlády, kterým se zrušuje nařízení vlády č. 179/2004 Sb., kterým 
se stanoví technické požadavky na veterinární technické prostředky - návrh 
stanoviska č. 132 
Návrh sekretariátu – schválit v předloženém znění 
 
přítomno pro návrh proti návrhu zdržel se 
17 17 0 0 

 
 
 

ZÁVĚRY 

� Na úvod jednání sekretariát Grémia informoval Výbor o tom, že návrh 
obsažený v bodu 1 byl již předtím projednán na jednání vlády. Z toho důvodu 
se Výbor rozhodl zastavit další projednávání stanoviska č.129 v Grémiu.  

� Výbor doporučil schválit návrhy uvedené v bodech 3 a 4 tohoto zápisu 
v předloženém znění.  

� V době jednání stálého Výboru neměl sekretariát žádné materiály k projednání 
na příští týden. 

 

Datum: není stanoveno 

od:  

Další jednání: 

místo: Centrotex 

Zapsal, datum M. Horváth, 3. prosince 2008 

Kontroloval, datum O. Žežula, 4. prosince 2008 

 


